
Uchwała Nr 542/452/23  

Zarządu Województwa Pomorskiego  

z dnia 16 maja 2023 r .  

w sprawie organizacji Konkursu „Nauczyciel Pomorza”  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.1) oraz § 1 pkt 9 i § 2 

pkt 9 załącznika do Uchwały Nr 1027/XL/09 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 

30 listopada 2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia 

dziedzin i form działań promocyjnych na rzecz województwa pomorskiego, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się organizować Konkurs „Nauczyciel Pomorza”. 

§ 2.  

Organizację Konkursu, o którym mowa w § 1, określa regulamin stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.  

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr 236/31/19 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 

19 marca 2019 roku w sprawie organizacji Konkursu „Nauczyciel Pomorza”, 

zmieniona Uchwałą Nr 333/440/23 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 

28 marca 2023 r. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


